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OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANË 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR 
                                                   

Nr. ______ Prot.                                   Tiranë, më ___.___.2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Tiranë 

Adresa   Rruga “Qamil Guranjaku,, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 4347439 

E-mail   njvkshtirane@shendetesia.gov.al  

(briken.lala@qsut.gov.al)     

Faqja e Internetit ____________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur (Prokurim Elektronik) – Marrëveshje 

Kuadër me një OE me të gjitha kushtet e përcaktuara, me afat 12 muaj nga lidhja e MK. 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72666-09-22-2020 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Kite dhe Reagentë, për nevojat e 

NJVKSH”, për mbulimin e nevojave të NJVKSH për 12 muaj 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 

8’617’550 (tetë milion e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) Lekë pa TVSH dhe 10’341’060 (dhjetë milion e treqind e dyzet e 

një mijë e gjashtëdhjetë) Lekë me TVSH 

 

Shumatore Çmimi për Njësi: 330.185,03 (treqind e tridhjetë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e pesë presje zero tre) Lekë me TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj nga lidhja e 

marrëveshjes kuadër.  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 16.10.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al  

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 16.10.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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